El Club deberá presentar los estados contables aprobados por el órgano competente en su gestión, 
confeccionados de acuerdo con el Plan General de Contabilidad vigente, si a lo largo del ejercicio 
inmediatamente anterior han percibido en concepto de aportaciones y subvenciones una cuantía igual o 
superior a CIENTO VEINTE MIL EUROS (120.000 €), cualquiera que sea su naturaleza jurídica. 
5. El Club deberá presentar la justificación de los gastos con los documentos originales y una copia 
digitalizada a la Consejería de Infraestructuras, Urbanismo y Deporte. 

Quinta.- Otras subvenciones o ingresos del Club.- La subvención prevista en este Convenio será

[...]

presentar junto con la justificación, certificación por parte del Secretario y el Tesorero, con el Visto Bueno 
del Presidente de la entidad, en este concepto. 

Sexta.- Forma de pago.- La Ciudad Autónoma, a través de la Consejería de Infraestructuras, Urbanismo y 
Deporte , aportará, para la vigencia inicial del convenio, la cantidad máxima de CIENTO CINCUENTA MIL 
EUROS (150.000,00 €) en la aplicación presupuestaria 06/34153/48902 bajo el concepto "Convenio 
Escudería DELFI SPORT", para la financiación del presente convenio. Se efectuará mediante orden de 
pago, procediéndose a la misma tras la firma del convenio, tratándose de un pago anticipado conforme al